
 

 

  

 

 

 

 

 
 

 KONTAKTUJ NÁS 

  MDDr. Iveta Elsnicová 
                                                                                                                                           zubní lékař 
  elsnicova@nemfm.cz 
  558 415 993 
 

www.nemfm.cz 

Jsme moderní nemocnicí s bohatou tradicí a dobrou dopravní dostupností. 

Do moderní zubní ordinace přijmeme posilu do rozrůstajícího se mladého kolektivu na pozici zubní 

lékař/lékařka. Místo je vhodné i pro začínajícího zubního lékaře/absolventa.  
Absolventům nabízíme odbornou pomoc a kompletní vedení pod zkušeným lékařem. Zajistíme 

profesionální a poklidný start vaší kariéry. Našim budoucím zaměstnancům z řad studentů umožníme 

praktické stáže během studia.  

Po dobu posledního ročníku nabízíme finanční podporu v podobě stipendia ve výší 5 000,- Kč/měsíčně. 

CO TI MŮŽEME JAKO ZAMĚSTNANCI NABÍDNOUT? 

▪ Zázemí stabilní organizace 

▪ Dobrou firemní kulturu 
▪ Perspektivní a zajímavou práci na moderně vybavených pracovištích 

▪ Práci v mladém usměvavém kolektivu, pod vedením zkušené zubní lékařky 
▪ Novou ordinaci, nové křeslo, OPG, recepce, dentální hygiena 

▪ Práce s kofferdamem, strojová endodoncie, entonox 
▪ Ordinační doba a výše úvazku dle požadavků nastupujícího lékaře (vhodné i pro maminky na 

mateřské dovolené) 

▪ Objednávací časy dle nastupujícího lékaře (dostatek času na všechny výkony) 
▪ 1. měsíc - práce se zkušenými lékaři na 1 křesle, poté postupné zaučení od jednoduchých 

sanací (alginátové otisky, jednoduché výplně, jednoduché extrakce) ke složitějším 
▪ Zkušená zubní instrumentářka, 4 ruční práce 

▪ Pravidelné vzdělávání na pracovišti (semináře), podpora dalšího vzdělávání (školení, možnost 
zapůjčení knih, odborných článků, webináře) 

▪ Motivační finanční ohodnocení s vysokým základem   
▪ 25 dnů dovolené, SickDays 

▪ Příspěvek na penzijní spoření až 12 000,- Kč/rok 
▪ Kartu FokusPass, nemocniční poukázky 

▪ Možnost zajištění ubytování za zvýhodněnou cenu 

▪ Příspěvek na závodní stravování 
▪ MultiSport kartu 

▪ Slevy na nákup v nemocniční lékárně 
▪ Zvýhodněný tarif na mobil pro zaměstnance i rodinu 

▪ Studenti – možnost brigády během studia 
 

STAŇ SE SOUČÁSTÍ TÝMU 

NEMOCNICE VE FRÝDKU-MÍSTKU 

 

mailto:elsnicova@nemfm.cz

